DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTADO NUTRICIONAL E
NÍVEL DE ATIVIDADE FÍSICA DOS FREQUENTADORES DO PROGRAMA ACADEMIA
DA SAÚDE DE UM MUNICÍPIO DE GRANDE PORTE DO NORDESTE BRASILEIRO de
autoria de PLÁCIDO LOURENÇO FERNANDES JÚNIOR, NATALY CÉZAR DE LIMA LINS,
foi publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php